
Nr. 13014
29 juni

2012

Verordening tot wijziging van de Financiële verordening Loodswezen

De ledenvergadering van de Nederlandse Loodsencorporatie;

Gelet op de artikelen 15, eerste lid en 26, eerste lid van de Loodsenwet;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 5, vierde lid komt te luiden:

4. De definitieve vaststelling vindt plaats binnen vier maanden na afloop van het betreffende 
boekjaar, behoudens verlenging van deze termijn met ten hoogste zeven maanden op grond 
van bijzondere omstandigheden. De definitieve vaststelling vindt plaats op basis van de 
werkelijke uren en de som van de arbeidsvergoedingen, als bedoeld in de door de algemene 
raad opgenomen financiële verantwoording als bedoeld in artikel 27j, eerste lid van de 
Loodsenwet over het betreffende jaar. De aldus definitief vastgestelde vergoedingen vervan-
gen de voorlopige vastgestelde vergoedingen voor het betreffende jaar.

ARTIKEL II 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld door de ledenvergadering van de Nederlandse Loodsencorporatie op 5 juni 2012 te 
Rotterdam.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 13014 29 juni 2012


	Verordening tot wijziging van de Financiële verordening Loodswezen 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


